
Damenpokal
Reg.-Nr.

26.09.2009

41. Schweinfurter ADAC DMSB Automobilslalom

AC Schweinfurt e.V. im ADAC

265/2009

Fahrer  Name, Vorname        Ortsclub

 Wohnort                               Lizenz

Bewerber

Fahrzeug

Bewerber

Lizenz

Start Nr

Klasse

Lauf 1    Zeit       Fehler          Gesamt 

Lauf 2    Zeit       Fehler             Platz

Scherzer Inge BMW M348

F2005
91220 Schnaittach

MSC Pegnitz

N1115480
01:13,98 3

1

02:32,13

0
11

01:15,15

Punkte = 9,00

Dormann Sabrina VW Polo62

F2005
91083 Baiersdorf

AC Erlangen

N1122789
01:18,79 0

2

02:35,92

0
8

01:17,13

Punkte = 7,00

Kuhn Yvonne VW Golf  GTI58

F2005
97500 Ebelsbach

AMC Zeil

NA 1044159
01:24,90 0

3

02:46,88

0
9

01:21,98

Punkte = 5,00

Wicklein Claudia BMW 31853

F2005
91315 Höchstadt

AC Höchstadt

N 1127780
01:29,46 3

4

03:02,92

0
10

01:30,46

Punkte = 3,00

Härtl Brigitta BMW 32574

F2005
91341 Röttenbach

AC Höchstadt/Aisch

N 102185
01:40,88 3

 NG

 

0
11

NG

Punkte = 1,00
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