

26.09.2009

Damenpokal
41. Schweinfurter ADAC DMSB Automobilslalom
AC Schweinfurt e.V. im ADAC

Reg.-Nr.

265/2009

Start Nr	Fahrer Name, Vorname	Ortsclub	Fahrzeug	Lauf 1	Zeit	Fehler	Gesamt
Klasse	Wohnort	Lizenz	Bewerber	Lauf 2	Zeit	Fehler	Platz
48 F2005 11	Scherzer Inge 91220 Schnaittach	MSC Pegnitz N1115480	BMW M3		01:13,98	3	02:32,13
					01:15,15	0	1
							Punkte = 9,00
62 F2005 8	Dormann Sabrina 91083 Baiersdorf	AC Erlangen N1122789	VW Polo		01:18,79	0	02:35,92
					01:17,13	0	2
							Punkte = 7,00
58 F2005 9	Kuhn Yvonne 97500 Ebelsbach	AMC Zeil NA 1044159	VW Golf GTI		01:24,90	0	02:46,88
					01:21,98	0	3
							Punkte = 5,00
53 F2005 10	Wicklein Claudia 91315 Höchstadt	AC Höchstadt N 1127780	BMW 318		01:29,46	3	03:02,92
					01:30,46	0	4
							Punkte = 3,00
74 F2005 11	Härtl Brigitta 91341 Röttenbach	AC Höchstadt/Aisch N 102185	BMW 325		01:40,88	3	
					NG	0	NG
							Punkte = 1,00